
 

 

  

ŘÍJEN 2024 

 

AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ - sobota 5. října od 16.30 hodin 

16.30 - 19.00 cesta s úkoly/ 16.30 - 20.00 tajemné sklepení (omezená kapacita, vstup od 6 let)/ ohňostroj v 19.10 hod.  
50 Kč/ akce// +20 Kč/ sklepení 

 

VITRÁŽ - pátek 11. října od 15.00 do 18.00 hodin 

přijďte si vyzkoušet, jak se pracuje se sklem/ budeme řezat, brousit a pájet/odnesete si vlastnoručně vyrobenou vitráž 
pro děti 10+, dospělé a seniory/ 200 Kč/ přihlášení do 4. 10. osobně v SVČ nebo přes rodinný účet 

 

MISTROVSTVÍ ČR - DESKOVÉ HRY 2024 - pátek 18. října od 15.00 do 17.00 hodin 

krajské kolo ve hrách: „4Mation“, „Rychlé šípy-duel“, „Turboprší“/ 6-99 let/ kategorie dle věku/ finále Praha: 30.11. 
 

HALLOWEENSKÉ DÝNĚ - pátek 18. října od 15.00 do 17.00 hodin 

přijďte si za námi vydlabat a vyřezat dýni na Halloween/ pro všechny přihlášené děti bude připravena dýně 

pro rodiče s dětmi/ 70 Kč/ dítě/ přihlášení do 11. 10. osobně v SVČ nebo přes rodinný účet 
 

SENZORICKÉ HRANÍ - středa 23. října od 10.00 do 11.00 hodin 

pro maminky s dětmi od 1 do 3 let/ 250 Kč/ dítě/ přihlášení do 21. 10. osobně v SVČ nebo přes rodinný účet 
 

TÉMA DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ NENÍ TABU - pátek 25. října od 15.30 do 17.30 hodin 

Otázka duševního zdraví je čím dál aktuálnější. Včasné rozpoznání problému a správná reakce mohou být klíčové pro 

další vývoj krizové situace. Na interaktivní besedě s pracovníky Práh jižní Morava z.ú. na téma duševních onemocnění se 

dozvíte, jak je rozpoznat a jak správně reagovat.  

určeno pro dospělé a mládež 16+/ 100 Kč/ přihlášení do 23. 10. osobně v SVČ nebo přes rodinný účet 
 

PODZIMNÍ PRÁZDNINY VE FREEZ KLUBU - úterý 29. října od 8.00 do 15.30 hodin 

pro děti ZŠ/ 150 Kč (vč. oběda)/ přihlášení do 25. 10. osobně v SVČ nebo přes rodinný účet 
 

NOCOVÁNÍ NA HORIZONTU - úterý 29. října od 16.00 hodin - středa 30. října do 16.00 hodin 

PODZIMNÍ PRÁZDNINY - den a noc plné zábavy a her/ příchod dětí v 16 hod., odchod od 15.30 hod. 

5-12 let/ 350 Kč/ přihlášení do 24. 10. osobně v SVČ nebo přes rodinný účet 

 

PODZIMNÍ TVOŘENÍ - středa 30. října od 10.00 do 12.00 hodin 

PODZIMNÍ PRÁZDNINY - pro děti 6+ a rodiče s dětmi / 50 Kč/ dítě 

přihlášení do 24. 10. osobně v SVČ nebo přes rodinný účet 
 

HALLOWEENSKÉ PEČENÍ - středa 30. října od 14.30 do 16.30 hodin 

pro rodiče s dětmi 2+, děti samotné 7-12 a seniory/ 50 Kč/ přihlášení do 25. 10. osobně v SVČ nebo přes rodinný účet 

--------------------------------------------------------------------------- 

ZÁJMOVÉ KROUŽKY 2024-2025 přihlašování online nebo na recepci SVČ/ nabídka na www.svcivancice.cz 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

PŮJČOVNA DESKOVÝCH HER NA HORIZONTU - katalog: www.svcivancice.cz v sekci „služby“ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SVATBY, OSLAVY, RODINNÁ SETKÁNÍ, PROMOCE, ŠKOLNÍ SRAZY, … 
FIREMNÍ AKCE, SEMINÁŘE, ŠKOLENÍ, KURZY, KONFERENCE, … 

na přání catering i ubytování/ sál a technikou vybavené učebny SVČ Ivančice na Zemědělské ulici 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

podrobnosti naleznete na plakátech akcí/ akce se konají v SVČ Ivančice, Zemědělská 2, pokud není uvedeno jinak 
  

  

http://www.svcivancice.cz/

